
15 septembre 2015. – INTÉRIEUR 2015-9 – PAGE 319

BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR
_

Inspection générale 
de la gendarmerie nationale

_

Décision no 2900/GEND/IGGN/CAB du 18 juin 2015� portant attribution, en 2015, 
de la prime de résultats exceptionnels à titres individuel et exceptionnel

NOR : INTJ1515603S

Le chef de l’inspection générale de la gendarmerie nationale,
Vu le code de la défense ;
Vu la loi no 2002-1094 du 29 août 2002 d’orientation et de programmation pour la sécurité intérieure ;
Vu le décret no  2004-1073 du 11  octobre  2004 portant création d’une prime de résultats exceptionnels dans la 

gendarmerie nationale ;
Vu l’arrêté du 11  octobre  2004 portant application du décret no 2004-1073 du 11  octobre  2004 portant création 

d’une prime de résultats exceptionnels dans la gendarmerie nationale ;
Vu le procès-verbal de la réunion de la commission consultative no 2893/GEND/IGGN/CAB du 17 juin 2015,

Décide :

Article 1er

Les personnels de la gendarmerie en activité de service dont la liste est jointe percevront, à titres  individuel et 
exceptionnel, au titre de l’année 2014 une prime de résultats exceptionnels.

Article 2

Une prime de 400,00 € (quatre cents euros) est attribuée, à titre  individuel, aux militaires dont la liste figure en 
annexe I.

Article 3

Une prime de 400,00 € (quatre cents euros) est attribuée, à titre exceptionnel, aux militaires dont la liste figure en 
annexe II.

Article 4

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l’intérieur.

Fait le F 18 juin 2015.

	 Le général de corps d’armée, 
	 chef de l’inspection générale 
	 de la gendarmerie nationale,
	 P. Renault



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

15 septembre 2015. – INTÉRIEUR 2015-9 – PAGE 320

A N N E X E  I

LISTE DES MILITAIRES BÉNÉFICIANT D’UNE PRIME DE RÉSULTATS EXCEPTIONNELS, 
À TITRE INDIVIDUEL, D’UN MONTANT DE 400,00 € POUR L’ANNÉE 2014

Aubert Denis	 NIGEND :	143425	 NLS : 5325081
Bertal Patrick	 NIGEND :	169465	 NLS : 5262962
Bleuzet Philippe	 NIGEND :	149004	 NLS : 8007007
Carrel Jean	 NIGEND :	159713	 NLS : 8016579
Cattiaux Thierry	 NIGEND :	109518	 NLS : 5150017
Cosson Patrick	 NIGEND :	103446	 NLS : 5171918
Douvier Jean-Paul	 NIGEND :	128029	 NLS : 5281227
Dubois Michel	 NIGEND :	167170	 NLS : 5292315
Guilpain Paul	 NIGEND :	147140	 NLS : 5152859
Jean-Francois Luc	 NIGEND :	128060	 NLS : 5281257
Lassere David	 NIGEND :	147047	 NLS : 8005362
Martel Tiffany	 NIGEND :	244741	 NLS : 8097070
Mior Philippe	 NIGEND :	127305	 NLS : 5279357
Moisan Géraldine	 NIGEND :	205775	 NLS : 8058519
Peltier Jonathan	 NIGEND :	241459	 NLS : 8088146
Poirier Jean-Marie	 NIGEND :	245974	 NLS : 8098110
Quinquis Ronan	 NIGEND :	167199	 NLS : 8018141
Robo Jacques	 NIGEND :	107207	 NLS : 5172285
Roussel Nathalie	 NIGEND :	162742	 NLS : 8021962
Saint-Cierge Sylvia	 NIGEND :	185952	 NLS : 8034674



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

15 septembre 2015. – INTÉRIEUR 2015-9 – PAGE 321

A N N E X E  I I

LISTE DES MILITAIRES BÉNÉFICIANT D’UNE PRIME DE RÉSULTATS EXCEPTIONNELS, 
À TITRE EXCEPTIONNEL, D’UN MONTANT DE 400,00 € POUR L’ANNÉE 2014

Anin Richard	 NIGEND :	101264	 NLS : 5148501
Betton Marc	 NIGEND :	129529	 NLS : 5181046
Espinosa Alain	 NIGEND :	110608	 NLS : 5174433
Miramon Gilles	 NIGEND :	106713	 NLS : 5149388
Sintive Jean-Christophe	 NIGEND :	166879	 NLS : 6553668


